no de la Corporación.

7.. PERSPECTIVA F]NANCIERA

El, valor est¡mado para el estudio de mercado se renlizo 'con base en la cotización
presentada por la firma CARGUEMOS tal como_se consignó en el cuadro comparat¡vo, se
estima como valor tota¡ del contrato, la suma de Trece Millones de peso§ ($13.000.000,00)

8. PERSPECTIVAORGANIZACIONAL

Dado que la CVC no cuenta con los equ¡pos, ni el personal reque.rido para atender
la necesidad .de transportar la Pala Grúa se requiere contratar.persona natural o
jurídica, que posea la capacidad de garantizar la prestación de este servicio en